Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto

PEDIDO DE AVERBAMENTO

1 IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE
 Nome:

 Profissão:  Estado Civil:

 Morada/Sede:

 Localidade:  Código Postal:               –

 Freguesia:  Concelho:

 N.º Bilhete Identidade / CC:  NIF:

 N.º Telefone:  E-Mail:

2 QUALIDADE DO REQUERENTE
           Proprietário          Locatário          Titular do direito de uso e habitação

           Mandatário          Usufrutuário          Outra

3 OBJECTO DO PEDIDO

Vem requerer a V. Ex.ª:
O averbamento do processo de obras n.º _____/________, para seu nome.
O averbamento do Técnico/empreiteiro __________________________________________________, referente ao
processo de obras n.º _____/_________.
O averbamento:
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________.

Pede deferimento,

Vila do Porto, ____ de ____________ de ______

O Requerente,

1. Termo de responsabilidade do director técnica da obra

2. Certificado de Empreiteiro de Construção Civil

3. Declaração do empreiteiro

4. Apólice de seguro da companhia _____________________, nº ________________, válida até ___/___/______

5. Certidão de teor emitida pela Conservatória do Registo predial

6. ____________________________________________________________________________________________

7. ____________________________________________________________________________________________

DOCUMENTOS A ENTREGAR

	Profissão:
	Estado Civil: [Selecione:]
	MoradaSede:
	Localidade:
	Código Postal:
	Código Postal2:
	Freguesia: [Selecione:]
	Concelho: Vila do Porto
	N:
	º Telefone:
	º Bilhete de Identidade:

	NIF:
	E-Mail:
	Proprietário: Off
	Locatário: Off
	Titular: Off
	Mandatário: Off
	Usufrutuário: Off
	Outros: Off
	Descrição:
	numero:
	ano:
	Nome:
	numero2:
	ano2:
	averbamento1:
	averbamento2:
	averbamento3:
	apolice:
	numero3:
	outros2:
	outros3:
	Dia:
	Mês:
	Ano: